ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ученого совета Астраханского государственного университета

 СЛУШАЛИ: Товарниченко Л.В., ответственного секретаря
приемной комиссии, об утверждении минимального количества
баллов по результатам вступительных испытаний на программы
высшего профессионального образования.
 ПОСТАНОВИЛИ: утвердить минимальное количество
баллов по результатам вступительных испытаний на программы
высшего профессионального образования:

МАТЕМАТИКА  24
ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ 20
РИСУНОК, ЖИВОПИСЬ, КОМПОЗИЦИЯ 30
ИСТОРИЯ  32
ЛИТЕРАТУРА 32
ХИМИЯ 36
ФИЗИКА 36
БИОЛОГИЯ  36
РУССКИЙ ЯЗЫК  36
ГЕОГРАФИЯ  37
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ  39
ОБЩЕФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА 40
ТВОРЧЕСКАЯ РАБОТА 40
ТВОРЧЕСКИЙ ЭКЗАМЕН  45